3. Montage
Voor het installeren moet de netzekering in de huisinstallatie
worden verwijderd!
Maak de lamp open door het glas iets linksom te draaien en los
te maken. Sluit de voedingskabel aan de achterkant van de lamp
door de rubberen tule. Markeer de boorgaten op het plafond of
de wand. Boor gaten met de juiste diameter en druk de pluggen
stevig in die gaten. Schroef de lamp vast.

17
-8
Type Code
HF-L1 – Opaal glas 94440
9. Omschrijving / Code
NL
Het net overeenkomstig de klembelegging
aansluiten:
Fase = L
Nulgeleider = N
Geschakelde fase = L‘
!
Werkzaamheden aan elektrische installaties mogen enkel
door gekwalificeerde installateurs of geschoold personeel
uitgevoerd worden en dit in overeenstemming met de
elektrotechnische regels.
Netspanning uitschakelen alvorens te beginnen met de
montage.
Dit toestel mag niet gebruikt worden om de aangesloten
apparaten te isoleren van de voedingsspanning.
De maximum belasting is beperkt om de hoge inschakel-
stroom van elektronische ballasten en LED drivers tegen te
gaan. Wanneer er veel armaturen dienen geschakeld te
worden, is het aan te raden om een externe contactor te
gebruiken.
4. Werking en inwerkingstelling (Afbeelding 1 en 2)
LOWOFFHIGH
< 10mW ~ 1000mW~
!
!
!
B.E.G. Brück Electronic GmbH
Gerberstraße 33, D-51789 Lindlar
Tel: 	 +49 (0) 2266.90 121-0
Fax: 	 +49 (0) 2266.90 121-50
E-Mail: 	 info@beg.de
Internet: 	www.beg-luxomat.com
�1. Veiligheidsinstructies
6. Afmetingen
27
5
m
m
23
5
m
m
27
5
m
m
85 mm
23
5
m
m
Muurmontage
7. Nominaal detectiebereik [in m] (Montage-
hoogte = 2,50m / Schakelaar C = “HIGH”)
Plafondmontage
0,
4
16 0,
4
16 0.
4
1616 0,
4
16 0,
4
160,